

JB Holding Invest ApS

CVR-nr. 17 61 10 97

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30/05 2014

Jan Bilstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	8
Balance pr. 31. december 2013	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JB Holding Invest ApS
Søbækvej 2
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 17 61 10 97
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Bilstrup

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 497.405, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 687.546.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttotab		(11.461)	(21)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(869.992)	(5.704)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.602	(3.917)
Finansielle indtægter	2	386.578	895
Finansielle omkostninger	3	<u>(78.132)</u>	<u>(82)</u>
Resultat før skat		(497.405)	(8.829)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(497.405)</u>	<u>(8.829)</u>
Foreslået udbytte		0	250
Overført overskud		<u>(497.405)</u>	<u>(9.079)</u>
		<u>(497.405)</u>	<u>(8.829)</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	97
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	593.432	518
Finansielle anlægsaktiver		<u>593.432</u>	<u>615</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>593.432</u>	<u>615</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.037.054	4.743
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.639.131	3.127
Andre tilgodehavender		0	5
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	50
Tilgodehavender		<u>6.676.185</u>	<u>7.925</u>
Likvide beholdninger		<u>70.247</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.746.432</u>	<u>7.925</u>
Aktiver i alt		<u>7.339.864</u>	<u>8.540</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		300.000	300
Overført resultat		387.546	885
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250
Egenkapital	6	<u>687.546</u>	<u>1.435</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.601.105	5.828
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.601.105</u>	<u>5.828</u>
Kreditinstitutter		0	1.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.213	0
Anden gæld		35.000	20
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.213</u>	<u>1.277</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>51.213</u>	<u>1.277</u>
Passiver i alt		<u>7.339.864</u>	<u>8.540</u>
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	300.000	884.951	250.000	1.434.951
Betalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(497.405)	0	(497.405)
Egenkapital 31. december 2013	300.000	387.546	0	687.546

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder med i alt 5.015 t.kr. Som følge af de tilknyttede virksomheders negative egenkapital er indregning af tilgodehavendet forbundet med usikkerhed.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	386.578	364
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>531</u>
	<u>386.578</u>	<u>895</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>78.132</u>	<u>82</u>
	<u>78.132</u>	<u>82</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	625.000	125
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>625.000</u>	<u>625</u>
Værdireguleringer 1. januar 2013	(6.356.113)	43
Årets afgang	0	(696)
Årets resultat	(869.992)	(5.703)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>6.601.105</u>	<u>5.828</u>
Værdireguleringer 31. december 2013	<u>(625.000)</u>	<u>(528)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>0</u>	<u>97</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skiffen ApS	Brædstrup	100 %	(650.693)	(747.169)
Jøla Holding A/S	Brædstrup	100 %	(5.950.412)	(122.823)
			<u>(6.601.105)</u>	<u>(869.992)</u>
			2013	2012
			kr.	t.kr

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2013			3.972.793	4.516
Afgang i årets løb			<u>0</u>	<u>(542)</u>
Kostpris 31. december 2013			<u>3.972.793</u>	<u>3.974</u>
Værdireguleringer 1. januar 2013			(3.454.963)	(263)
Årets afgang			0	725
Årets resultat			<u>75.602</u>	<u>(3.918)</u>
Værdireguleringer 31. december 2013			<u>(3.379.361)</u>	<u>(3.456)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013			<u>593.432</u>	<u>518</u>

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tønning Ejendomme ApS	Brædstrup	50 %	346.927	90.383
Landsbyen ApS	Brædstrup	50 %	103.846	(48.855)
Markedspladsen ApS	Brædstrup	20 %	<u>142.659</u>	<u>34.074</u>
			<u>593.432</u>	<u>75.602</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 300.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter som kautionist for Spar Nords engagement med Jøla A/S, Jøla Ejendomme A/S og Jøla Holding A/S.

Selskabet hæfter som kautionist for Sparekassen Kronjyllands engagement med Skiffen ApS.

Selskabet hæfter som kautionist for Sydbanks engagement med Markedspladsen ApS, Brødstrup og Tønning Ejendomme ApS.

Selskabet har herudover ikke andre kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser.

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2013. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jan Bilstrup